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RX 9365.013 - Conexao para montagem modular RiLineX

para barras

Conexao para kit para montagem modular longo.

Recursos

Cad. Ref.

Material

Dimensoes

Adequado para barras

Emb.

Peso liquido

Peso bruto

Teor de cobre (kg / unidade)
Numero da tarifa alfandegaria
ETIM9

Descri¢ao do produto
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RX 9365.013

Parte superior: chapa de ago galvanizada
Placa de contato: E-Cu, estanhado

Largura: 130 mm

15x5/10
20x 5/10
30x5/10

3 unid.

1,5 kg
1,593 kg
0,99
73269098
EC002622

RX Conexao para montagem modular de E-Cu 15x5-30x10 mm, C:
130 mm



Aprovacoes

Aprovagdes UL + C-UL (listed)

Explicagoes Declaration of conformity
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