Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





RX 9365.013

Conexão para montagem modular RiLineX

Estado: 27-11-2025 (Fonte: rittal.com/pt-pt)



RX 9365.013 - Conexão para montagem modular RiLineX para barras

Conexão para kit para montagem modular longo.

Recursos

Cód. Ref.	RX 9365.013
Material	Parte superior: chapa de aço galvanizada Placa de contato: E-Cu, estanhado
Dimensões	Comprimento: 130 mm
Adequado para barras	15 x 5/10 20 x 5/10 30 x 5/10
Emb.	3 unid.
Peso líquido	1.5
Peso bruto	1.593
Teor de cobre (kg / unidade)	0.99
Número da tarifa alfandegária	73269098
ETIM 9	EC002622

Aprovações

Aprovações	UL + C-UL (listed)
Explicações	Declaration of conformity

© Rittal 2025